
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -269,956

2016/08/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -279,956 オール愛知ガールズ壮行会 現金 2016/08/01
2016/08/01 その他 雑費 10,000 -289,956 御祝（全国大会） 現金 2016/08/01 オール愛知ガールズ
2016/08/05 道具代 用具代 10,195 -300,151 指導者用ユニフォーム 現金 2016/08/05
2016/08/06 大会参加費 その他 10,000 -310,151 グリーンシティ学童交流軟式野球大会 現金 2016/08/06 Aチーム
2016/08/06 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 5,000 -315,151 愛球会 現金 2016/08/06 Ｃチーム
2016/08/11 特別団費 スポーツ保険 1,600 -313,551 スポーツ保険料 現金 2016/08/11 夏山兄弟
2016/08/20 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 8,000 -321,551 蟹江町スポーツ少年団野球連盟会長旗 現金 2016/08/20 Ｂチーム
2016/08/21 団費 一般 30,000 -291,551 Ａチーム 現金 2016/08/21
2016/08/21 団費 一般 30,000 -261,551 Ｂチーム 現金 2016/08/21
2016/08/21 団費 一般 30,000 -231,551 Ｃチーム 現金 2016/08/21
2016/08/21 団費 兄弟 2,000 -229,551 Ａチーム 現金 2016/08/21
2016/08/21 団費 兄弟 8,000 -221,551 Ｃチーム 現金 2016/08/21
2016/08/21 父母会費 Ａチーム 5,500 -227,051 おやつ代 現金 2016/08/21
2016/08/21 父母会費 Ａチーム 3,000 -230,051 弁当代 現金 2016/08/21
2016/08/21 父母会費 Ｂチーム 5,000 -235,051 おやつ代 現金 2016/08/21
2016/08/21 父母会費 Ｂチーム 3,000 -238,051 弁当代 現金 2016/08/21
2016/08/21 父母会費 Ｃチーム 6,000 -244,051 おやつ代 現金 2016/08/21
2016/08/21 父母会費 Ｃチーム 6,000 -250,051 弁当代 現金 2016/08/21
2016/08/23 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -260,051 ミズノ・ワイズ杯少年野球大会 現金 2016/08/23 Ａチーム
2016/08/23 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -270,051 ミズノ・ワイズ杯少年野球大会 現金 2016/08/23 Ｂチーム
2016/08/23 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -280,051 ミズノ・ワイズ杯少年野球大会 現金 2016/08/23 Ｃチーム
2016/08/26 道具代 石灰 1,837 -281,888 石灰代 現金 2016/08/26 Ａチーム
2016/08/27 大会参加費 愛名少年野球 8,000 -289,888 卒業親善大会 現金 2016/08/27 Ａチーム
2016/08/27 大会参加費 愛名少年野球 5,000 -294,888 新人大会 現金 2016/08/27 Ｂチーム
2016/08/28 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -300,888 秋季大会 現金 2016/08/28 Ａチーム
2016/08/28 道具代 石灰 842 -301,730 石灰代 現金 2016/08/28 Ｂチーム

合計　 101,600 133,374 -301,730

愛知ベースボールクラブジュニア  2016年08月(8/1 ～ 8/31)　　現金


